
Noční můra

Petr Spálený

   Přilétá jak smích, celá však v bílých závojích
   Usedá jak dech, já vím, není halasná víc než sníh
   Rozhodí vlasy nádherné a se mnou sní
   Těžko věřit, že tu mám jen noční můru v ní
   
   Má noční nepozvaná je sochou komtura
   Stále bdící, snad ji vrhá camera obscura
   Můj spánek nelze spát, je tratolištěm snů
   Jeho zbytky táhnu dál, to všude, kam se hnu
   
   Překrásná a zlá, anemická noční královna
   Přináší svou síť, já vím, je zcela šílená
   Vyloví křivdy z dávných dob, a ty mi odevzdá
   Noc jak čínský porcelán teď díky vzpomínkám
   Na cimprcampr mám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

